

Zarządzenie Nr 0050/ 35 /2016
Wójta Gminy Krzemieniewo
z dnia 14 listopada 2016

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2016.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) i § 11 pkt.1 uchwały Rady Gminy Krzemieniewo nr XI/81/2015 z dnia 16 grudnia 2015

zarządzam dokonanie zmian w uchwale budżetowej na rok 2016 nr XI/81 /2015 z dnia 16 grudnia 2015 jak niżej

§1.1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy określonych w § 1 ust.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej o kwotę 54.183 zł , do kwoty 31.122.392,35 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. W postanowieniach uchwały budżetowej w §1 ust.1 kwoty planowanych - dochodów bieżących „ 28.930.418,23 zł „ zastępuje się kwotą „28.876.235,23 zł „

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania zlecone gminie ustawami , określone w §1 ust.2 pkt.1 uchwały budżetowej o kwotę 75.000 zł do kwoty 8.550.193,53 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej tj. plan dotacji na zadania zlecone gminie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy określone w §2 ust.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej o kwotę 54.183 zł , do kwoty 34.990.527,35 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia .

§ 4. W postanowieniach § 2 ust.1 lit.a uchwały budżetowej , kwotę „ 27.083.596,61 zł „ planowanych wydatków bieżących zastępuje się kwotą „27.029.413,61 zł „.

§ 5. W §2 ust.2 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w pkt.1,3 i 4 jak niżej

1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane –kwotę „11.213.820,73 zł „ zastępuje się kwotą „ 11.216.674,73 zł „

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych -kwotę " 8.468.415,13 zł " zastępuje się kwotą " 8.410.208,13 zł " .

4) Wydatki statutowej jednostek budżetowych - kwotę „6.433.434,05 zł „ zastępuje się kwotą „ 6.434.604,05 zł „

§ 6.1 Zmniejsza się plan wydatków na zadania zlecone gminie ustawami określony w § 3 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej o kwotę 75.000 zł , do kwoty 8. 550.193,53 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej tj. plan wydatków na zadania zlecone gminie ustawami otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia .

§ 7.1. Dokonuje się zmian planie wydatków określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w roku 2016 tj. w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej .

2. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§8 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .